
Příloha  k  objednávce :  3003/02-2021
Dodavatel : EKOSLIDE.s.r.o

Konviktská 291/24,Staré Město
110 00 PRAHA 1

Objednává :    TO Bohumín

Název materiálu ident.číslo - doplnění měr.jed./cena počet
Opěra OII 80

Kyvné těleso základní-kompletní KTZ 30

Kyvné těleso posilovací-kompletní KTP 40

Sestava podměra PSS 40

Šroub M16x80 komplet SM80 40

Pružící blok s Elastomerem PBII.A 10

Akce :    Oprava EKOSLIDE ve výhybkách v žst.Bohumín 

Dohodnutá  /smluvní cena/   : 166.200,-Kč bez DPH

Dopravní dispozice : Dovoz dodavatel

Místo dodání: TO Bohumín,ul.Bezručova 298, Bohumín 735 81

Kontaktní telefon:

Požadovaný materiál není skladem v obvodu oblastního ředitelství Ostrava

……………………..

         schválil



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1383797

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4f18f693-6fb7-4c6f-b2e4-53bfad521c7e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2021 10:08:00


		2021-03-04T09:08:03+0000




